



CUENTE PUESA ARAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.		FECHA EMISION 24.01.2007	PAGINA 1
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 O.			
PRODUCTO Vigas			

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	
169415	ASTM A-36/A-572-50	0.190	0.860	0.014	0.006	0.219	0.020	0.030	0.030	0.006	0.003	0.001	
169416	ASTM A-36/A-572-50	0.188	0.850	0.018	0.007	0.207	0.020	0.030	0.020	0.008	0.002	0.001	
463246	ASTM A-36/A-572-50	0.191	0.890	0.009	0.018	0.210	0.020	0.020	0.030	0.006	0.002	0.001	

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO EMBARCADO													
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG.)	PATIN (PIG.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PARTIDA					
169415	260700993A	15	12	6.50	12.2	52.100	A-6	0000080731					
169415	260700994A	15	12	6.50	12.2	52.100	A-6	0000080731					
169416	260700994A	15	12	6.50	12.2	52.100	A-6	0000080731					
463246	260700989A	15	12	6.50	12.2	52.100	A-6	0000080731					

FIN DE DATOS